

**Årsredovisning**  
för  
**iNK Lidköping AB**  
556953-1030

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Ottersten, Styrelseledamot  
2023-01-20

Styrelsen för iNK Lidköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver grafisk design och reklambyråverksamhet. Det innebär marknadsföring från idé till slutprodukt i form av logo, grafisk profil, trycksaker, hemsidor, foto & film m.m. Bolaget hjälper även företag och organisationer med marknadsplaner, affärsutveckling samt förstärkande av varumärken.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten för Partyram.se har sakta kommit igång igen allt eftersom restriktioner från coronaviruset släppt och omsättningen har ökat då man numera arbetar heltid i bolaget.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	572	316	325	393
Resultat efter finansiella poster	44	17	42	37
Soliditet (%)	80	80	78	86

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	170 759	13 662	<b>234 421</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		13 662	-13 662	<b>0</b>
Årets resultat			27 079	<b>27 079</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>184 421</b>	<b>27 079</b>	<b>261 500</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	184 422
årets vinst	27 079
	<b>211 501</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	211 501
	<b>211 501</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		571 835	315 510
Övriga rörelseintäkter		9 240	5 846
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>581 075</b>	<b>321 356</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-80 931	-45 863
Övriga externa kostnader		-102 727	-72 033
Personalkostnader	2	-350 767	-182 868
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 649	-2 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-537 074</b>	<b>-303 364</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>44 001</b>	<b>17 992</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-625
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>63</b>	<b>-625</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>44 064</b>	<b>17 367</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-10 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>34 064</b>	<b>17 367</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 985	-3 705
<b>Årets resultat</b>		<b>27 079</b>	<b>13 662</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	100 183	13 673
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 183</b>	<b>13 673</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100 183</b>	<b>13 673</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		22 516	17 137
<b>Summa varulager</b>		<b>22 516</b>	<b>17 137</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		42 861	5 429
Övriga fordringar		30 059	70 304
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	33 615
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>72 920</b>	<b>109 348</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		142 735	154 583
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>142 735</b>	<b>154 583</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>238 171</b>	<b>281 068</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>338 354</b>	<b>294 741</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		184 422	170 760
Årets resultat		27 079	13 662
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>211 501</b>	<b>184 422</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>261 501</b>	<b>234 422</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		10 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		22 783	16 769
Skatteskulder		6 305	4 518
Övriga skulder		37 765	39 032
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>66 853</b>	<b>60 319</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>338 354</b>	<b>294 741</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

3-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 674	97 674
Inköp	89 159	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>186 833</b>	<b>97 674</b>
Ingående avskrivningar	-84 001	-81 401
Årets avskrivningar	-2 649	-2 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-86 650</b>	<b>-84 001</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 183</b>	<b>13 673</b>

Lidköping 2023-01-20

*Fredrik Ottersten*

Fredrik Ottersten